
Prověření partneři společnosti Daikin vám vždy doporučí 
řešení, které bude fungovat a přinese očekávané úspory. 
Perfektní provedení montáže je samozřejmost.

Chcete ušetřit 
na energiích?
Vyměňte starý kotel za tepelné 
čerpadlo Daikin Altherma. 
Kotlíkovou dotaci vyřídíme za vás.

Dotaci vám vyřídíme zdarma a vy získáte 
čerpadlo s montáží již od 50 000 Kč.

›  Snižte své výdaje za elektřinu až o 60 %
›  Od 1.9.2022 platí zákaz provozu starých neekologických 

kotlů na tuhá paliva. Vyhněte se pokutě až 50 000 Kč
›  Pořiďte si tepelné čerpadlo s dotací až 130 000 Kč

Výběr čerpadla, jeho montáž  
i vyřízení dotace nechte na nás

Nyní s extra slevou  až 35%

www.daikin.cz/dotace



Energeticky úsporný zdroj pro 
vytápění, chlazení a ohřev vody.
›  Nízké provozní náklady

›  Nainstalováno do 2 dnů

› Snadné ovládání

›  Spolehlivý provoz až do -28 °C

›  Záruka 7 let na celý výrobek

Tepelné čerpadlo 
Daikin Altherma 

Pro více informací k dotacím 
se můžete obrátit i přímo na 
společnost Dekama Trade s.r.o. 
(mobil: 774 418 639).

Lorem Ipsum s.r.o.
telefon: +420 789 123 456
e-mail: info@lorem_ipsum.cz
www.lorem_ipsum.cz

Jsme certifikovaným partnerem společnosti Daikin a zároveň 
oprávněnou osobou pro instalaci tepelných čerpadel v dotačních 
programech ČR. Obraťte se na nás.

www.dekama.cz


